



Bestyrelsesmøde den 27. februar 2024

Til stede: Erik Schaadt
Jens Larsen
Frank Blinkenberg
Mogens Jensen
Qu Wang
Allan Hoff
Lone Kielberg (ref.)

Afbud: Ingen

Dagsorden den 27. februar

1. Budget for 2024 og årsregnskab for 2023
2. Reparation af tag i hallen
3. Forberedelse af generalforsamlingen, herunder indlæg fra udvalg, genvalg til bestyrelsen og dirigent
4. Orientering fra møde med HVT om lejeaftale af bane 5 og 6
5. Ansøgning fra facilitetspuljen mv.
6. Kurser i førstehjælp
7. Trænersituationen og kontrakter
8. Sponsoraftale om klubtøj, bolde etc.
9. Evt.

Ad. 1 Budget for 2024

Budgettet for 2024 er næsten på plads. Budgettet for 2024 forventes at balancere, og de sidste justeringer vil blive foretaget inden GF.

Processen for årsregnskabet går i gang nu, og forventes ligeledes at være på plads inden GF. Formandens og kassererens ledelsesberetning skal udarbejdes og indsendes til revisor,

AD.2 Reparation af taget i hallen

Taget i hallen er utæt, især omkring rørføringer mellem bane 5 og 6. Desuden er der flere våde pletter mellem rækken af betonplader Fugebånd mellem kassetter er mørnet og der er fugtproblemer. Det er nødvendigt at iværksætte en ny undersøgelse af tagets utætheder



med henblik på at få et tilbud på, hvad det koster at reparere taget. Det forventes, at undersøgelsen vil koste ca. 60.000 kr.

Når dette tilbud foreligger, vil der blive taget stilling til, hvordan finansieringen skal foretages. Dette kan f.eks. ske via lån, opsparede midler eller fondsmidler. Peter Rosgaard vil blive inddraget i denne snak.

Ad. 3 Forberedelse af GF

Generalforsamlingen afholdes den 16. april 2024. Der skal udpeges en dirigent og beretninger fra de konkrete udvalg skal udarbejdes. Formanden for hvert udvalg sørger for dette.

Ad. 4 Orientering om møde med HVT om leje af bane 5 og 6

Der er fortsat en god dialog med HVT. Der er behov for at gennemgå tidligere dokumenter vedrørende købsaftalen af bane 5 og 6, og hvilke aftaler der er tinglyst.

Ad. 5 Ansøgning om midler fra Facilitetspuljen mv.

Bestyrelsen besluttede at ansøge om midler til bænke, nyt linoleum til multirummet og nye net til bagvæggen i hallen – i prioriteret rækkefølge.

Herudover besluttede bestyrelsen at bevillige penge til en boldopsamlingsmaskine samt at gå videre med at undersøge mulighed for at anlægge 2 stk. udendørs padelbaner. Der skal indhentes konkrete tilbud, og der skal findes en model for, hvem der skal stå for anlæg og drift. Dette kan eksempelvis være:

1 - En potentiel ejer, der står for alt dvs. anlæg og drift, hvor klubbens f.eks. får en procentsats af udlejning.

2 – En entreprenør / leverandør, der giver pris på etablering af banerne og som finansieres af FTK/Kommune/sponsor

Ad. 6 Kurser i førstehjælp

Bestyrelsen besluttede, at det personale, som er mest på banen eller i anlægget, skal gennemføre et kursus i førstehjælp. Der er udbudt et kursus den 6. april, som er tilbudt de relevante personer.

Desuden vil bestyrelsen indhente tilbud, som evt. kan udbydes til interesserede medlemmer.

Ad. 7 Trænerkontrakter

Miles ansættelseskontrakt bliver fra pr. 1. marts 2024 ændret. Miles har tidligere været fuldtidsansat, men vil fremover stadig deltage i klubtræningen som konsulent og blive aflønnet på timebasis. Der er tale om en gensidig aftale, og det er dejligt, at vi stadig kan nyde godt af Miles gode humør og erfarne kvalifikationer som træner. Miles vil primært være væk fra træningen i de perioder, hvor skolerne holder ferie. Den nye aftale med Miles vil



FARUM TENNIS KLUB

medfører betydelige besparelser for Farum Tennisklub, uden at det går ud over den daglige træning.

Der er sendt en nyhed ud til alle medlemmer.

Fra den 1. marts 2024 er Frederik Hausner Petersen udnævnt til Breddechef og Event Manager. Frederik vil stadig være ansvarlig for tennisskolen og deltage i den daglige træning som hidtil. Derudover vil Frederik bruge en del mere tid på at planlægge og afholde events til glæde for både voksne og børn, søge fondsmidler samt være ansvarlig for at opdatere nyheder på klubbens sociale medier så som Facebook og Instagram mv. Bestyrelsen glæder sig til at fortsætte det gode samarbejde med Frederik og takker for den store indsats, som han indtil nu har ydet i klubben. Et stort tillykke til Frederik.

Ad.8 Sponsoraftale om klubbetøj, bolde etc.

Mogens og Erik arbejder videre på at få et forslag til kontrakt.

Ad. 9 Evt.

Intet